
О внесении изменения в Положение о Лисаковской специальной экономической зоне

Указ Президента Республики Казахстан от 24 февраля 1997 г. N 3360
      В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Республики Казахстан, статьи 16 
имеющего силу Закона, "О специальных экономических зонах в Республике Казахстан"
постановляю:
      1. Пункт 16 Положения о Лисаковской специальной экономической зоне, 
утвержденного Президента Республики Казахстан от 23 августа 1996 года N Указом 
3094 "О Лисаковской специальной экономической зоне", изложить в следующей 
редакции:
      "16. При ввозе иностранных и казахстанских товаров на территорию Лисаковской 
СЭЗ таможенные пошлины и налоги не взимаются и меры экономической политики не 
применяются".
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
     Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


